

PRÍLOHA 1 k DODATKU č. 2 K ZMLUVE O DIELO O 176/2023

PRÍLOHA 3 ROZPOČET (VÝKAZ VÝMER - AKTUALIZOVANÝ) STAVBY

Číslo zmluvy: O 176/2023
Názov stavby: MODERNIZÁCIA ROZVODOV TRAKČNÝCH KÁBLOV DPB, a.s. - RUŽOVÁ DOLINA - 1. ETAPA
Objekt (PS/SO): Modernizácia rozvodov trakčných káblov DPB, a.s. - Ružová Dolina - 1. Etapa

				ZMLUVNÁ CENA PODĽA ZoD				ZMENA č. 1 27.6.2024			Zmluvná cena vrátane ZMENY č. 1	
P.Č.	KCN	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena zmeny spolu	CÚ	Množstvo celkom	Cena Celkom
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Materiál a práca				0,00		0,00		0,000	0,00
1	MatMont		Spojkovanie kábla AYKFY 1x500 vrátane materiálu spojky	ks	40,00	619,18	24 767,20		0,00		40,000	24 767,20
2	MatMont		položenie trakčného kábla AYKCY 1x500 vrátane dodávky kábla a zariadenia pieskového lôžka	m	29 400,00	31,37	922 278,00		0,00		29 400,000	922 278,00
3	MatMont		položenie trakčného kábla AYKCY 1x500 vrátane dodávky kábla do kolektora	m	5 320,00	32,14	170 984,80		0,00		5 320,000	170 984,80
4	MatMont		zriadenie prirazu jadrovým vŕtaním priemeru D=100 mm do kolektora	ks	33,00	39,95	1 318,35		0,00		33,000	1 318,35
5	MatMont		osadenie káblového prestupu systému Roxtec "vzor DPB" vrátane dodávky RS 100 AISI 316 - samotesniaca priechodka - nerez	ks	33,00	167,13	5 515,29		0,00		33,000	5 515,29
6	MatMont		zriadenie prirazu jadrovým vŕtaním priemeru D=100 mm do meniarne RD	ks	24,00	55,76	1 338,24		0,00		24,000	1 338,24
7	MatMont		osadenie káblového prestupu systému Roxtec "vzor DPB" vrátane dodávky RS 100 AISI 316 - samotesniaca priechodka - nerez	ks	40,00	167,13	6 685,20		0,00		40,000	6 685,20
8	MatMont		ukončenie trakčného kábla AYKCY 1x500 okom vrátane dodávky oka a zapojenia	ks	142,00	246,30	34 974,60		0,00		142,000	34 974,60
9	MatMont		vyspravenie existujúceho základu pre trakčný rozvádzač - TRP, TRM	ks	12,00	251,60	3 019,20		0,00		12,000	3 019,20
10	MatMont		demontáž existujúceho trakčného rozvádzača - TRP, TRM	ks	12,00	177,24	2 126,88		0,00		12,000	2 126,88
11	MatMont		Osadenie trakčného rozvádzača komplet vrátane dodávky TRP so 6-mi odpojovačmi	ks	7,00	6 405,70	44 839,90		0,00		7,000	44 839,90
12	MatMont		Osadenie trakčného rozvádzača komplet vrátane dodávky TRM so 6-mi odpojovačmi	ks	7,00	6 405,70	44 839,90		0,00		7,000	44 839,90
13	MatMont		Zriadenie uzemnenia TRP alebo TRM + dodávka (ZD 1x, Rz=max 15 Ohm)	ks	14,00	265,30	3 714,20		0,00		14,000	3 714,20
14	MatMont		Zriadenie nového základu TRP alebo TRM	ks	2,00	373,66	747,32		0,00		2,000	747,32
15	MatMont		Osadenie ochranných trubiek na TS napájacieho bodu vrátane pripáskovania systémom Bandimex	ks	22,00	144,32	3 175,04		0,00		22,000	3 175,04
16	MatMont		Osadenie výzbroja napájacieho bodu na TS vrátane dodávky 2 OMD 3/2000 s ručným pohonom	ks	11,00	2 577,10	28 348,10		0,00		11,000	28 348,10
17	MatMont		Osadeniebleskoistky napájacieho bodu na TS vrátane dodávky a zariadenia uzemnenia	ks	11,00	1 880,75	20 688,25		0,00		11,000	20 688,25
18	MatMont		Skrinka meracej svorky uzemneniableskoistky	ks	11,00	34,39	378,29		0,00		11,000	378,29
19	MatMont		osadenie skrinky meracej svorky uzemneniableskoistky	ks	11,00	30,96	340,56		0,00		11,000	340,56
20	MatMont		Zriadenie uzemnenia NB + dodávka (ZD 2x, Rz=max 10 Ohm)	ks	11,00	446,60	4 912,60		0,00		11,000	4 912,60
21	MatMont		Kábel CHBU 1x50	m	110,00	14,63	1 609,30		0,00		110,000	1 609,30
22	MatMont		Kábel CHBU 1x120	m	640,00	36,65	23 456,00		0,00		640,000	23 456,00
23	MatMont		Príchytka gumená na CHBU 1x120 s oceľovou sťahovacou páskou mont	ks	1 020,00	7,97	8 129,40		0,00		1 020,000	8 129,40
24	MatMont		Svorka trolejbusová kábel CHBU 1x120 - trolej 100	ks	186,00	105,95	19 706,70		0,00		186,000	19 706,70
25	MatMont		Cu káblové oko lisovacie 50x16 Ku-L	ks	66,00	17,26	1 139,16		0,00		66,000	1 139,16
26	MatMont		Cu káblové oko lisovacie 120x16 Ku-L	ks	292,00	31,89	9 311,88		0,00		292,000	9 311,88
27	MatMont		Práca elektromontéra všeobecne	hod	150,00	27,00	4 050,00		0,00		150,000	4 050,00
28	MatMont		Výkop ryhy 0,3 x 0,7 m ručne v zeleni	m	973,00	11,60	11 286,80		0,00		973,000	11 286,80
29	MatMont		Výkop ryhy 0,3 x 0,55 m ručne chodník dlažba/asfalt	m	619,00	10,15	6 282,85		0,00		619,000	6 282,85
30	MatMont		Výkop ryhy 0,6 x 0,7 m ručne v zeleni	m	465,00	20,93	9 732,45		0,00		465,000	9 732,45
31	MatMont		Výkop ryhy 0,6 x 0,55 m ručne chodník dlažba/asfalt	m	1 115,00	16,27	18 141,05		0,00		1 115,000	18 141,05
32	MatMont		Výkop ryhy 0,45 x 0,9 m ručne v zeleni	m	76,00	20,29	1 542,04		0,00		76,000	1 542,04
33	MatMont		Výkop ryhy 0,45 x 0,7 m ručne chodník dlažba/asfalt	m	135,00	14,50	1 957,50		0,00		135,000	1 957,50
34	MatMont		Výkop ryhy 0,6 x 0,9 m ručne v zeleni	m	15,00	25,63	384,45		0,00		15,000	384,45

Číslo zmluvy:

O 176/2023

Názov stavby:

MODERNIZÁCIA ROZVODOV TRAKČNÝCH KÁBLOV DPB, a.s. - RUŽOVÁ DOLINA - 1. ETAPA

Objekt (PS/SO):

Modernizácia rozvodov trakčných káblov DPB, a.s. - Ružová Dolina - 1. Etapa

				ZMLUVNÁ CENA PODĽA ZoD				ZMENA č. 1 27.6.2024			Zmluvná cena vrátane ZMENY č. 1	
P.Č.	KCN	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena zmeny spolu	CÚ	Množstvo celkom	Cena Celkom
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	MatMont		Výkop ryhy 0,6 x 0,7 m ručne chodník dlažba/asfalt	m	0,00	19,94	0,00		0,00		0,000	0,00
36	MatMont		Výkop ryhy 0,75 x 0,9 m ručne v zeleni	m	227,00	34,71	7 879,17		0,00		227,000	7 879,17
37	MatMont		Výkop ryhy 0,75 x 0,7 m ručne chodník dlažba/asfalt	m	42,00	27,16	1 140,72		0,00		42,000	1 140,72
38	MatMont		Výkop ryhy 0,9 x 0,9 m ručne v zeleni	m	82,00	38,88	3 188,16		0,00		82,000	3 188,16
39	MatMont		Výkop ryhy 0,9 x 0,7 m ručne chodník dlažba/asfalt	m	132,00	32,20	4 250,40		0,00		132,000	4 250,40
40	MatMont		Výkop ryhy 1,2 x 0,9 m ručne v zeleni	m	388,00	50,22	19 485,36		0,00		388,000	19 485,36
41	MatMont		Výkop ryhy 1,2 x 0,7 m ručne chodník dlažba/asfalt	m	187,00	38,64	7 225,68		0,00		187,000	7 225,68
42	MatMont		Výkop ryhy 0,825 x 1,2 m ručne v zeleni	m	75,00	51,48	3 861,00		0,00		75,000	3 861,00
43	MatMont		Výkop ryhy 0,825 x 1,0 m ručne chodník dlažba/asfalt	m	0,00	40,24	0,00		0,00		0,000	0,00
44	MatMont		Výkop ryhy 0,45 x 1,1 m ručne cesta AQ-AQ, AR-AR, AS-AS, AT-AT, AU	m	88,00	24,17	2 126,96		0,00		88,000	2 126,96
45	MatMont		Výkop ryhy 0,6 x 1,1 m ručne cesta AM-AM, AN-AN, AO-AO, AP-AP, BB-	m	253,00	30,58	7 736,74		0,00		253,000	7 736,74
46	MatMont		Výkop ryhy 0,3 x 1,1 m ručne cesta DD - DD	m	13,00	21,67	281,71		0,00		13,000	281,71
47	MatMont		Výkop ryhy 1,05 x 1,4 m alebo 1,1 x 1,35 m ručne cesta AZ-AZ, BA-BA, B	m	55,00	71,01	3 905,55		0,00		55,000	3 905,55
48	MatMont		Výkop ryhy 1,2 x 1,1 m ručne cesta BH-BH, BJ-BJ, BK-BK, BL-BL	m	41,00	62,56	2 564,96		0,00		41,000	2 564,96
49	MatMont		Výkop ryhy 1,5 x 1,1 m ručne cesta AG-AG, AH-AH, AY-AY	m	21,00	78,02	1 638,42		0,00		21,000	1 638,42
50	MatMont		Výkop jám pre OKŠ ručne chodník / zeleň	m3	10,29	50,34	518,00		0,00		10,290	518,00
51	MatMont		Položenie chráničiek v ceste vrátane dodávky chráničiek FX-KVS D110	m	5 302,00	5,76	30 539,52		0,00		5 302,000	30 539,52
52	MatMont		Položenie optickej chráničky HDPE DuraPack 40/32 +7x10/8 do výkopu vrátane dodávky	m	5 600,00	9,05	50 680,00		0,00		5 600,000	50 680,00
53	MatMont		Obetónovanie chráničiek v ceste	m3	78,32	136,93	10 724,36		0,00		78,320	10 724,36
54	MatMont		Osadenie káblovej šachty OKŠ - plastová pojazďovaná 0,6 x 0,6 x 0,6 m vrátane dodávky	ks	30,00	1 331,42	39 942,60		0,00		30,000	39 942,60
55	MatMont		Optický kábel TKF, singlemód LMTC 96xSM, G.657.A1	m	16 000,00	2,26	36 160,00		0,00		16 000,000	36 160,00
56	MatMont		Zafúknutie optického kábla	m	16 000,00	2,55	40 800,00		0,00		16 000,000	40 800,00
57	MatMont		Meranie optického kábla počas montáže (pri 1310nm), po zafúknutí	ks	1 920,00	5,99	11 500,80		0,00		1 920,000	11 500,80
58	MatMont		Záverečné meranie optického kábla (1310, 1550 nm) z oboch strán (pria	ks	3 840,00	18,20	69 888,00		0,00		3 840,000	69 888,00
59	MatMont		Osadenie KARI rohože vrátane dodávky	m2	625,85	10,00	6 258,50		0,00		625,850	6 258,50
60	MatMont		Mechanická ochrana osadenie vrátane dodávky	ks	10 087,00	6,91	69 701,17		0,00		10 087,000	69 701,17
61	MatMont		Výstražná folia položenie vrátane dodávky	m	10 087,00	1,60	16 139,20		0,00		10 087,000	16 139,20
62	MatMont		Zához ryhy 0,3 x 0,7 m ručne v zeleni	m	973,00	2,56	2 490,88		0,00		973,000	2 490,88
63	MatMont		Zához ryhy 0,3 x 0,55 m ručne chodník dlažba	m	619,00	2,11	1 306,09		0,00		619,000	1 306,09
64	MatMont		Zához ryhy 0,6 x 0,7 m ručne v zeleni	m	465,00	5,17	2 404,05		0,00		465,000	2 404,05
65	MatMont		Zához ryhy 0,6 x 0,55m ručne chodník dlažba	m	1 115,00	3,67	4 092,05		0,00		1 115,000	4 092,05
66	MatMont		Zához ryhy 0,45 x 0,9 m ručne v zeleni	m	76,00	5,58	424,08		0,00		76,000	424,08
67	MatMont		Zához ryhy 0,45 x 0,7 m ručne chodník dlažba	m	135,00	3,72	502,20		0,00		135,000	502,20
68	MatMont		Zához ryhy 0,6 x 0,9 m ručne v zeleni	m	15,00	5,98	89,70		0,00		15,000	89,70
69	MatMont		Zához ryhy 0,75 x 0,9 m ručne v zeleni	m	227,00	7,98	1 811,46		0,00		227,000	1 811,46
70	MatMont		Zához ryhy 0,75 x 0,7 m ručne chodník dlažba	m	42,00	6,26	262,92		0,00		42,000	262,92
71	MatMont		Zához ryhy 0,9 x 0,9 m ručne v zeleni	m	82,00	11,59	950,38		0,00		82,000	950,38
72	MatMont		Zához ryhy 0,9 x 0,7 m ručne v zeleni	m	132,00	7,82	1 032,24		0,00		132,000	1 032,24
73	MatMont		Zához ryhy 1,2 x 0,9 m ručne v zeleni	m	388,00	17,12	6 642,56		0,00		388,000	6 642,56
74	MatMont		Zához ryhy 1,2 x 0,7 m ručne chodník dlažba	m	187,00	9,91	1 853,17		0,00		187,000	1 853,17
75	MatMont		Zához ryhy 0,825 x 1,2 m ručne v zeleni	m	75,00	11,51	863,25		0,00		75,000	863,25
76	MatMont		Zához ryhy 0,45 x 1,1 m ručne cesta AQ-AQ, AR-AR, AS-AS, AT-AT, AU-AU, AV-AV, AW-AW, AX-AX, BR-BR	m	88,00	6,28	552,64		0,00		88,000	552,64
77	MatMont		Zához ryhy 0,6 x 1,1 m ručne cesta AM-AM, AN-AN, AO-AO, AP-AP, BB-	m	253,00	9,30	2 352,90		0,00		253,000	2 352,90
78	MatMont		Zához ryhy 0,3 x 1,1 m ručne cesta DD - DD	m	13,00	4,04	52,52		0,00		13,000	52,52
79	MatMont		Zához ryhy 1,05 x 1,4 m alebo 1,1 x 1,35 m ručne cesta AZ-AZ, BA-BA, B	m	55,00	17,05	937,75		0,00		55,000	937,75

Číslo zmluvy:

O 176/2023

Názov stavby:

MODERNIZÁCIA ROZVODOV TRAKČNÝCH KÁBLOV DPB, a.s. - RUŽOVÁ DOLINA - 1. ETAPA

Objekt (PS/SO):

Modernizácia rozvodov trakčných káblov DPB, a.s. - Ružová Dolina - 1. Etapa

				ZMLUVNÁ CENA PODĽA ZoD				ZMENA č. 1 27.6.2024			Zmluvná cena vrátane ZMENY č. 1	
P.Č.	KCN	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena zmeny spolu	CÚ	Množstvo celkom	Cena Celkom
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	MatMont		Zához ryhy 1,2 x 1,1 m ručne cesta BH-BH, BJ-BJ, BK-BK, BL-BL	m	41,00	15,69	643,29		0,00		41,000	643,29
81	MatMont		Zához ryhy 1,5 x 1,1 m ručne cesta AG-AG, AH-AH, AY-AY	m	21,00	19,75	414,75		0,00		21,000	414,75
82	MatMont		Zarezanie asfaltu do hrúbky 5 cm	m	3 730,00	4,39	16 374,70		0,00		3 730,000	16 374,70
83	MatMont		Búranie asfaltu do hrúbky 5 cm	m2	1 701,30	5,67	9 646,37	1 223,220	6 935,66		2 924,520	16 582,03
84	MatMont		Zarezanie betónu do hrúbky 10 cm - chodník	m	4 460,00	8,77	39 114,20		0,00		4 460,000	39 114,20
85	MatMont		Búranie betónu do hrúbky 10 cm - chodník	m2	1 290,15	19,55	25 222,43		0,00		1 290,150	25 222,43
86	MatMont		Rozoberanie a opätovné skladanie zámkovej dlažby - chodník	m2	513,35	27,56	14 147,93		0,00		513,350	14 147,93
87	MatMont		Zarezanie asfaltu do hrúbky 7 cm-cesta	m	1 010,00	6,58	6 645,80		0,00		1 010,000	6 645,80
88	MatMont		Búranie asfaltu do hrúbky 7cm-cesta	m2	878,35	7,56	6 640,33		0,00		878,350	6 640,33
89	MatMont		Zarezanie betónu do hrúbky 20 cm-cesta	m	1 010,00	17,54	17 715,40		0,00		1 010,000	17 715,40
90	MatMont		Búranie betónu do hrúbky 20 cm-cesta	m2	625,85	39,10	24 470,74		0,00		625,850	24 470,74
91	MatMont		Betónovanie všeobecne - cesta	m3	203,49	146,53	29 817,39		0,00		203,490	29 817,39
92	MatMont		Betónovanie všeobecne - chodník	m3	129,02	146,53	18 904,57		0,00		129,015	18 904,57
93	MatMont		Asfaltovanie do hrúbky 5 cm - chodník	m2	1 701,30	36,93	62 829,01	1 223,220	45 173,51		2 924,520	108 002,52
94	MatMont		Asfaltovanie do hrúbky 7 cm - cesta	m2	878,35	47,60	41 809,46		0,00		878,350	41 809,46
95	MatMont		Odvoz a likvidácia odpadu - betón	t	610,04	34,63	21 125,69	-276,520	-9 575,89		333,520	11 549,80
96	MatMont		Odvoz a likvidácia odpadu - asfalt	t	228,85	69,13	15 820,40	79,950	5 526,94		308,800	21 347,34
97	MatMont		Odvoz a likvidácia odpadu - zemina	t	2 831,44	34,63	98 052,77	-1 406,600	-48 710,56		1 424,840	49 342,21
98	MatMont		Identifikácia káblov DPB, a.s.	ks	160,00	144,00	23 040,00		0,00		160,000	23 040,00
99	MatMont		Vytýčenie káblov DPB, a.s.	ks	80,00	144,00	11 520,00		0,00		80,000	11 520,00
100	MatMont		Demontáž kábel, lôžka, odvoz a likvidácia	t	660,82	34,15	22 566,83		0,00		660,815	22 566,83
101	MatMont		Manipulácia kábla pred demonážou kábla, zaistenie kábla	m	5 106,00	3,67	18 739,02		0,00		5 106,000	18 739,02
102	MatMont		Demontáž kábla s odvozom na skládku	m	27 776,00	1,60	44 441,60		0,00		27 776,000	44 441,60
103	MatMont		Zahumusovanie ryhy hr.10cm	m2	1 417,13	6,68	9 466,40		0,00		1 417,125	9 466,40
104	MatMont		Zatrávnenie ryhy - trávnikový koberec	m2	1 417,13	11,03	15 630,89		0,00		1 417,125	15 630,89
105	MatMont		Zakrytie výkopu železnou platňou	ks	84,00	172,13	14 458,92		0,00		84,000	14 458,92
106	MatMont		Dočasné dopravné značenie - prenosná zostava	ks	8,00	9 620,00	76 960,00		0,00		8,000	76 960,00
107	MatMont		Odstránenie porastu	m2	500,00	12,81	6 405,00		0,00		500,000	6 405,00
108	MatMont		Manipulácie v trakčnej sieti - B - príkaz	ks	45,00	1 245,00	56 025,00		0,00		45,000	56 025,00
109	MatMont		Označenie optických káblov + prevádzkové značenie	ks	10,00	12,23	122,30		0,00		10,000	122,30
110	MatMont		Označenie traťových rozvádzačov - bezpečnostné nálepky + prevádzkové značenie	ks	50,00	38,58	1 929,00		0,00		50,000	1 929,00
111	MatMont		Demontáž výzbroja úsekového deliča alebo napájacieho bodu na TS vrátane jeho likvidácie	ks	19,00	373,75	7 101,25		0,00		19,000	7 101,25
112	MatMont		Osadenie výzbroja úsekového deliča na TS vrátane dodávky 2 OMD 3/2000 s ručným pohonom	ks	10,00	2 577,10	25 771,00		0,00		10,000	25 771,00
113	MatMont		Osadenie trakčného stožiara TSR-10-18 vrátane jeho dodávky	ks	2,00	5 758,37	11 516,74		0,00		2,000	11 516,74
114	MatMont		Zriadenie základu pre TSR-10-18	ks	2,00	2 331,18	4 662,36		0,00		2,000	4 662,36
115	MatMont		Očistenie a odmastenie TS pred náterom, stupeň očistenie Sa 2 1/2 Be sweeping	m2	2 059,37	37,77	77 782,40		0,00		2 059,370	77 782,40
116	MatMont		Náter TS celkom 3x - základná vrstva - medzivrstva-vrchná vrstva - RAL 7016 vrátane dodávky farby	m2	2 059,37	70,01	144 176,49		0,00		2 059,370	144 176,49
117	MatMont		Nalepenie a dodávka bezpečnostných nálepiek a nálepiek označenia TS	ks	510,00	47,12	24 031,20		0,00		510,000	24 031,20
118	MatMont		Osadenie prierazky na stožiar napájacieho bodu vrátane dodávky HL120 a zapojenia	ks	11,00	1 297,57	14 273,27		0,00		11,000	14 273,27
119	MatMont		Priechodky, spojky a iný spojovací materiál pre HDPE chráničku	set	18,00	712,50	12 825,00		0,00		18,000	12 825,00
120	MatMont		Optický rozvádzač na stenu do meniarne RD	ks	1,00	18 685,00	18 685,00		0,00		1,000	18 685,00
121	MatMont		Patch panel pre 24 ukončení komplet	ks	14,00	614,25	8 599,50		0,00		14,000	8 599,50
122	MatMont		Úprava a doplnenie káblových roštov v meniarmi RD vrátane dodávky	set	1,00	19 450,00	19 450,00		0,00		1,000	19 450,00

Číslo zmluvy:
Názov stavby:
Objekt (PS/SO):

O 176/2023
MODERNIZÁCIA ROZVODOV TRAKČNÝCH KÁBLOV DPB, a.s. - RUŽOVÁ DOLINA - 1. ETAPA
Modernizácia rozvodov trakčných káblov DPB, a.s. - Ružová Dolina - 1. Etapa

				ZMLUVNÁ CENA PODĽA ZoD				ZMENA č. 1 27.6.2024			Zmluvná cena vrátane ZMENY č. 1	
P.Č.	KCN	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Cena zmeny spolu	CÚ	Množstvo celkom	Cena Celkom
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
123	MatMont		Úprava a rozšírenie existujúceho kábelového kolektoru v podchode križovatky Bajkalská - Prievozská - Gagarinova	set	1,00	51 869,85	51 869,85		0,00		1,000	51 869,85
124	MatMont		Úprava a doplnenie diaľkového ovládania meniarne RD	set	1,00	78 775,00	78 775,00		0,00		1,000	78 775,00
125	MatMont		Zaistenie výkopov - BOZP	ks	1,00	84 525,00	84 525,00		0,00		1,000	84 525,00
126	MatMont		POD - vypracovanie	ks	1,00	29 957,50	29 957,50		0,00		1,000	29 957,50
127	MatMont		Údržba zelene počas obdobia do ukončenia rozkopávok, polievanie, kosenie, ...cca 0,5 roka	ks	1,00	55 200,00	55 200,00		0,00		1,000	55 200,00
			Spolu:				3 338 381,05		-650,34		0,000	3 337 730,71
128			zariadenie staveniska	%	0,500		16 691,91		-3,25		0,500	16 688,66
129			podružný materiál	%	0,500		16 691,91		-3,25		0,500	16 688,66
130			doprava	%	0,500		16 691,91		-3,25		0,500	16 688,66
			Materiál a práca spolu:				3 388 456,78		-660,09		0,000	3 387 796,69
			HZS a revízia				0,00		0,00		0,000	0,00
131			Východisková revízia	hod	100,000	42,00	4 200,00		0,00		100,000	4 200,00
132			PD v stupni DSP/DRS/DSRS	ks	1,000	101 600,00	101 600,00		0,00		1,000	101 600,00
133			Zabezpečenie výkonu úradnej skúšky pre UTZE v zmysle zákona č. 513/2009 Z.z.	hod	100,000	30,00	3 000,00		0,00		100,000	3 000,00
134			Geodetické zameranie úložných zariadení v systéme SJTSK	hod	250,000	48,00	12 000,00		0,00		250,000	12 000,00
			HZS s revíziou spolu:				120 800,00		0,00		0,000	120 800,00
			Celkom (bez DPH)				3 509 256,78		-660,09		0,000	3 508 596,69
							0,00		0,00		0,000	0,00
Zmluvná cena pôvodných (zmluvných) položiek :							3 509 256,78		-660,09			3 508 596,69

PS - SO predmetnej zmeny celkom : -660,09

PS - SO celkom : 3 508 596,69

0,00